criscomio uel etiam germano fratribus & coepiscopis quos misimus
ad serenitatem tuam de causis singulis ac acuti qualis fuerit instructionem
plenissimam dedimus clementerque specialius recensendam si hoc pietati
tuae placuerit. Curiosius indigare. ut in aliquo suggestione inrae
ueritas defuisse uideatur. ut pro diuina sapientia auram perspicuae
uidere possit si superbia uel elatione sedis apostolice in accatum
talem processisse sententiam. sed facinoribus certis quantum nos extra
illum iudicium quod solum falli non potest estimamus. Et omnia
diuinitatis extortam **quod MAGNOPERI CONTENTIOSITAS CAUENDA**

III **N**os uero humiliter supplicantes contra uersiam in ecclesiam remanere
nolumus. Cum magis uitanda contentiositas sicut dicitur in uerbis.
Odium suscitatur contentio. Omnia autem qui non contendunt preterit amicitia.
Nam & apud achor in eos cum inuenissent inter uos emulationes & conten
tiones. In carnaliter estis & sicut hominem ambulatis. Item ad phili
penses. si que ergo consolatio in christo si qua ad locutio caritatis si qua
societas spiritus si qua uiscera & miserationes implete gaudium meum.
Ut id ipsum dicatis omnes eandem caritatem habentes nihil per contentione
neque per inanem gloriam. sed in humilitate mentis inuicem estimantes
sibi & ipsos superiores nisi sua singuli respicientes sed aliorum.
ITA ALEXANDRINOS IMPERAT
ad moneat ad fidem sinceram & pacem redire catholicam.

IV **H**oc tam precipue in sinu serenitatis & gloriosissime & demeritas
sime filia auguste ut cum cause alexandrinorum putauerint piissimis
auribus uestris ad sinceram & catholicam fidem eos auctoritate sapi
entia. Diuinisque uestris monitis redire faciat. Nam quid tenendum sit
in re legione catholicam. secundum definita patrum & predicationem omnium
sacerdotum qui in ecclesia floruerunt. si hoc quoque preceptis scientibus
in memoriam transmittendo renouauimus. Ignorantibus ad
discendum proficione instructionis offerimus. ut nulla ex hac
ingemorum uacantia uel prauidas audiat. **AMONETUR**

Imperator ut constitutus apostolice sedis obtemperet
 illud uero peculiarius amore imperii uiri & beatitudine quae
 consequi poterit regni papae apostolice officio predicamus. ut sicut de ce
 & ipsi se dicat monitiis suis oboedientia predictor ut bona omnia uia
 rem publicam consequantur. sicut in exodo promittitur. si audieris uocem
 dñi dñi tui & que placent feceris coram ipso. & oboedieris pceptis eius
 & custodieris omnem iustitiam eius omnem infirmitatem quam in
 portauit egyptus non importabo in te. Ego enim sum dñs qui saluum
 facio te. & illic iterum tuba potentissima canitur. & tunc israhel
 quid dñs dicitur potulat ad te aliud quam ut timeas dñm dñm tuum.
 & ambules omnia uia eius & diligas eum & seruias dño dō tuo ex toto corde
 tuo & ex tota animata tua. Custodire pcepta dñi dñi tui & iustitias eius quas
 ego mando tibi. haec me suggerentem frequentius non spernat pietas
 tua ante oculos habens dñi in euangelio uerba qui audit uos me audit.
 & qui uos spernit me spernit. & qui me spernit spernit eum qui meminit.
 Nam & apostolus concinens saluator in rō ita loquitur. Quapropter
 qui haec spernit non hominem spernit sed dñm quid dedit spm suum scm
 in nobis. peccus clemente ur̄e sacrarū. ē. publice felicitatis ut per
 fantiam uram quam uelut uicariū p̄sidere iussit in terris euangelicis
 apostolicisque pceptis. p̄dura superbia resistatur. sed p oboedien
 tiam que sunt salutare compleantur. **Q̄D E OS QUOS P̄D̄**
 nationem suā uel baptizauit uel ordinauit accacius nulla portio leōnis adtingat.

VII Nam sec̄a ecclesiae catholice consuetudinem sacratissimū serenitatis sue
 peccus agnoscat. quod nullū de his uel quos baptizauit accacius uel quos
 sacerdoter siue leuitas sec̄a canones ordinauit. ulla eos ex nomine
 accacii portio lesionis adtingat. quos forsitan p̄ iniquum tradita
 sacramenta gratia minus firma uideatur. Nam & baptisum quod
 p̄cū sit ab eccles̄ siue ab adultero uel a fure fuerit datum. ad p̄
 cipientem munus puenit in libatū que uox illa que sonuit per
 columbam omnem maculam humanę pullutiones excludit.

finunt episcet pap anastasi.

Qua declaratur addicitur hic est quibaptizat in spu & igne. nam
suisibilis solis ista uia radu cum per loca facta dissima transeunt.
nulla contactus iniquationem maculantur. multo magis illius qui istum
uisibilem fecit uirtus nulla ministerii indignitate conferitur.
Nam & iudas cum fuerit sacrilegus atque fur quicquid egit inter apo-
stolos per dignitate comissa beneficia per indignum dicitur nulla ex hoc
detrimenta senserunt. Declarante hoc ipsud dno manifestissime uoce.
scribe inquit & pharisei super cathedram moysi sedent que dicunt facite
que aut faciunt facere nolite. Dicunt enim & n faciunt. Quicquid ergo
ad hominum puectum qui libet in ecclesia minister officio suo uidetur
operari. hoc totum contineri implendo diuinitatis affectum. Ita ille
per quem xps loquitur paulus adfirmat. Ego plantauit apollo rigauit
sed dñs incrementum dedit. Ita que neque qui plantat. e. aliquid neque qui
rigat sed qui incrementum datur. Ad eo aut n queritur quis uel qualis
pdicet sed quem pdicet ut in uicior & iam bene xpm pdicare confirmet
quo malo diabolus ipse deiectus. e. & hoc ipso pdicare non desinit.

QD MALO BONA MINISTRANDO
sibi tantum modo noceant nec cetera sacramenta cum maculant.

VIII

Ideo ergo & hic cuius nom dicimus. ee. reticendum. male bonam ministrando
sibi tantum noceat. Nam in uolabile sacramentum quo pilludatur. e. alius perfectione
sue uirtutis optenuit. Qd qui e. aliquorum intantise extendens curioso
suscipio. Ut in imagin & plato a papa felice iudicio postea inefficacit
in sacramentis accacius usur pauit egisse. hac p inde eos metuere.
Qui uel in consecrationibus uel in baptisate misteria tradita susceper
ne inrita beneficia diuina uideantur meminerint. In hanc quoque
partem similiter tractatum pualere superiorem. Quia non sine usur-
pationem sacerdotu adiudicatus hoc egit in quo uirtute sua obtinentibus
misteriis in hoc quoque e alius reatibus persona non nocuit. Nam ad illud
pauit qd tabadauid ita canitur. uerum tam dñs con quassauit capita
inimicorum suorum ueritatem capilli pambulantiu in delicat suis.

Nam supbia semp sibi non alius facit ruinam: quod uniuersa scripturarū
 celestium testatur auctoritas: sicut etiam p̄ sp̄m sc̄m dicitur in p̄ph̄a. Non
 habitauit in medio domus mee qui facit supbiam: Unde cū sibi sacerdotis
 non iudicauerit condempnatur in ipsius ueracem supbie tumor inflatus ē.
 qui non populari qui in ministerio donū ipsius sitabat exclusus ē. sed anima
 sola illa ē. que peccauerit iusto iudicio p̄prie erit obnoxia. Quod ubique
 numerosa scripturarū testatur instructio: unde remotas hominum studis
 siue uer sitas in hac adhuc p̄fena fragilitate positōrū secū p̄cetrās aduersū
 & auctoritate imperiali offerentē donrō. unā catholicā ecclesiā & apostolicā
 quia hoc solū ē. in quō nō solū in terris sed etiam in celo triumphare sine fine
 possit: subscriptio omnip̄dī regnū & salutē tuā p̄petua p̄tectione custodiat.
 Gloriosissime & dem̄tissime semp̄ augeat. **EX ILIC̄ EPS̄ ILI PAP̄ ANASTASII.**
INCIPIT PAULINI UC̄ DIE K̄TRU
 martiarum in basilica beati petri ap̄tī sinodo p̄sidentia beatissimo
 papa symmacho fulgentius archidiaconus. dixit.

II Paulinus
 VC. ualēs rom
 consul. cum
 ioc̄ thysia
 successit Anasasio
 qui 2. tm̄ annos
 sederat. 498.

Beatitudinā directas antehac p̄prouincis auctoritatibus frequentē
 italie sacerdotū synodū conuocauit: quorū p̄sentia in uisū uidetur
 oculis constituta: p̄unc beatitudinā quae ad ecclesiasticas indemni
Atates uel ad pacē totius eccles̄e p̄tinent siue concordiam dignetur
 tractabiliter ordinare acclamatum ab omnibus ep̄is & p̄b̄is ex
 aud̄ xp̄e symmacho uita. Dicitū ē. x. cuius sedem & annos dictum ē.
 VIII. ut facias rogamus dicitū ē. x. **SYMMACHUS**
 ep̄is. eccles̄e catholice urbis rome dixit.

Conulū dilectionis ur̄e neglecta hiemis asperitate sollicitudo nr̄a per
 ecclesiastica indemnitatē sp̄daliū congregauit. licet ep̄iscopale ambitū
 & confusionis incertū uel popularem tumultū quem sub reptationem
 constat exortū. Cōmunicato pariter tractatu infuturū possumus robustē
 ac uacac̄e amputare atque deo caueamus in p̄futu n̄e sub uersio
 discipline aut audacia p̄sumtū gesta adtemptare similia. & paridona
 tione tractemus ex p̄s̄is scilicet sententiis san cientes. quid circa.

romani epi ordinatione debeat custodiri. uniuersi epi ut p̄bidixer̄
 ut fiat rogamus dictū ē. x. ut scandala amputentur rogamus. d̄. viii
 ut ambitus exanguatur rogamus. d̄. xi. ex audix̄ p̄e symmachouita.
 d̄. vi. cuius sede & annos dictū ē. v. ut de p̄sentia fiat dictū. est. x.

SYMMACHUS EPS DIXIT

II Quomam fraternitas ur̄a p̄uisionis ur̄e suis exortationibus incitauit
 & parilem circa eccles̄ & tranquillitatem d̄n̄i contemplationē animū
 prestat. sicut p̄ facti sumus deliberatione in p̄sentia habita quid placeat
 ex omnibus ur̄is informate sententia si que in hoc uenerabili concilio per
 ecclesiastica recitentur officia. Cumque surrexissent & paulo post iterū
 cum seclisissent emilianus notarius synodidecreta uulgauit.